Concurso Público de Morros - MA
Edital 002/2024

Lista de Mural

RESULTADO DEFINITIVO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS CONTRA JULGAMENTO DA BANCA DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitschek, cumprindo o disposto no Edital de Concurso Público da
Prefeitura Municipal de Morros – MA  nº 001/2024 torna público para todos os interessados, o RESULTADO
DEFINITIVO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS CONTRA RESULTADO DO JULGAMENTO DA BANCA

HETEROIDENTIFICAÇÃO, nos seguintes termos:

 1. O resultado definitivo dos Recursos contra o Julgamento da Banca de Heteroidentificação encontra-se no
quadro abaixo:

PROFESSOR DE ENS FUND II 6 AO 9 ANO GEOGRAFIA

ORDEM NOME COMPLETO INSCRIÇÃO SITUAÇÃO

1 ANDRE RIBEIRO DO NASCIMENTO 9530 AUSENTE

2 FRANCISCO GERVES DE SOUZA FERREIRA 6911 CONSIDERADO

3 HELTON RODRIGUES OLIVEIRA 6599 CONSIDERADO

4 JEAN CARLOS MENDES DA SILVA 3638 CONSIDERADO

5 JOSE RAFAEL AZEVEDO LIMA 12077 AUSENTE

6 JULIAN VINICIUS DE FRANCA DIAS 10838 CONSIDERADO

7 KARLLA FABIANNA LIMA SANTOS 2671 CONSIDERADO

8 MARIA APARECIDA DOS SANTOS SOUSA 2140 AUSENTE

9 PAULO RICARDO BRITO DA SILVA 1984 AUSENTE

10 RAFAEL FERRAZ SILVA 934 AUSENTE

11 RAUL FRANKLIN CAMPOS SILVA 2263 AUSENTE

12 THIERS FABRICIO SANTOS TIERS 10521 AUSENTE

13 WALDIANA ALMEIDA CANTANHEDE SANTOS 4105 CONSIDERADO

14 WASHINTON LUIS DE OLIVEIRA LIMA 6746 CONSIDERADO